ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

T-shirt cotone girocollo manica corta SOTTOZERO SKY
colore arancione taglia S

CK266572

T-Shirt manica corta SKY
8057971660353
SOTTOZERO

E0400A S

CF

Confezione
10

10

1.35

3158

T-Shirt girocollo in cotone 100% - manica corta - fascia parasudore nella parte posteriore del
collo

Colore arancione

Materiale cotone

Marca SOTTOZERO
Taglia S

Indumento T-shirt manica corta




Peso tessuto

145 g/m?




